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006 yrBepxkaeHNE K03 PHIIHEHTOB 30HUPOBAHNA, YIUTHIBAIOIIAX
MECTOPacIONIOKEHNE 00BEKTa HAIOr000I0KeH!A B HACEIEHHBIX MyHKTaX Ecuibckoro

paiioHa

YTparuBmmii caoy
ITocTanoBnenue akumara Ecuiabckoro paiioHa AKMOIMHCKON 00JacTu oT 26 HOSOps
2021 roma Ne a-11/253. 3apeructpupoBano B MuHuctepcTBe 1ocTuiuu PecmyOnuku
Kazaxcran 30 Hos10pst 2021 roma Ne 25465. YTpatuno cuily NOCTaHOBJIEHUEM aKUMAaTa
Ecunnckoro paitona AkmonuHCcKoi obmactu ot 22 Hosa0ps 2023 roga Ne a-11/255
CHocka. YTpatwio cuily NMOCTaHOBJIeHHMEM akumaTa Ecunbckoro paitona
AxmonHCKOM obnactu oT 22.11.2023 Ne a-11/255 (BBOAuTCS B HNEUCTBUE C
01.01.2024).

B cootBerctBum ¢ myHktom 6 cratbu 529 Konekca Pecnyonuku Kaszaxcran "O
Hajorax M JApyrux oO0s3aTenbHbIX IaTexax B OroxeT (Hamoroseii koaexc)",
3akoHom PecnyOnuku Kazaxcran "O MECTHOM ToCyJlapCTBEHHOM YIPaBICHUHU U
camoymnpasienun B PecnyOonuke Kazaxcran", akumar Ecunbckoro paiiona
I[NIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh K03pGUIUEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACTIOIOKEHHUE
00BbEKTa HAJIOr0O0JI0KEHUSI B HACEJIIEHHBIX MyHKTaX EcCHIbCKOro paiioHa, COIJIacHO
IPWIOKEHMAM |, 2 K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. KOHTposb 3a UCIOJIHEHHEM HACTOAILIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XKUTh HA
KyPHUPYIOLLIEro 3aMECTUTEII aKMMa paiioHa.

3. Hacrosiee nocTaHoBjI€HHE BBOJAUTCS B JieiicTBUE ¢ | sstuBaps 2022 roxa.
AKuM parioHa E.basxmeroB
[punoxenue 1
K TIOCTaHOBJICHHIO
akuMmara Ecuibckoro paiioHa
oT 26 Hos6ps 2021 rona
Ne a-11/253

Koa¢driienTs 30HApOBaHNs, YIUTHBAIOMAE MECTOPacIoIokeHue 06bekTa
Hasioroo6noxxenus B ropoae Ecums Ecunbckoro paiiona

MecTtopacnonoxerane 00BEKTa
Ne HanorooOnoxenus B ropoae Ecune  KoaddumueHTs! 30HNpOBaHUS
Ecunbckoro paitona

Mukpopaiion JKacrap MukpopaiioH
Bateic ynmuuma TeiH urepyuiuiep
ynauna Kaiteima MyxamenxaHoBa
ymuna baybeka Bynkeimesa ynuma



Xamuta Epranuesa ynuna [lokana
VYanuxanosa ynuna Kaykena
Kemxkeraesa ynuia OHTyCTHK ynuia
Uamaesa ynmna JKubex sxoinsl ynuma 1,85
Arokon ynuma Anmatsl ynuna Ecub
yiuua Enbexmmnep yiuna blosipas
AnTbeIHCapUHAa  MHKpOpaioH
Benoutmmnuk ynmuna Ilpom3zona
ynuna DneBaTopHas ynuna bupriuk
yiauna AKaH cepH TPOCHEKT
Onaupuc ynuia Marmyk MameTtoBa
ynuia 432 kM yauna Yisl qana

ynuua Amanrensasl mMaHoB yinia
Barytuna ynuna Tayencuznuk
ymuma Tone 6m ynmuma Hypxena
Ab6auposa ynuna Kypsuisicmbiap
ynuna AbGas KynanOaeBa ynuia
Kaxxumykana MyHaiftnacosa ynuna
Anmuu MongarynoBod yauna
Anexkcanapa Ilymkuna ynuna
Tapeiikepnep yauuma Myxrapa
Ayes3oBa yinuna JlocTelk ynuna
Aliteke Om ynunma AnuxaHa
BokelixanoBa ynuna Xenuc ynmuna 2,1
Kamb6pta JKabaeBa  ynwuia
Maxkapenko ynuma PricOexa
Mpip3ameBa ynauna Hmxan
Capubeksn ynumna Ka3zpibex Om
yauua I'arapuHa MuKpopalioH
uMeHn Hukonas CamoxpanoBa
yauna Juamyxammena Konaesa
ynmuna Caiinay CepukoBa ynuna
AOpITail  XxaH  MHKpOpaiioH
Contyctuk ynuua JKaHa o ynumna
Baysip>xan MoMbITTyJTbI

[Ipunoxenue 2
K TIOCTaHOBJICHHIO
akuMmara Ecuibsckoro paiioHa
oT 26 Hos6ps 2021 rona
Ne a-11/253

Ko3¢driienTs 30HApoBaHNs, YIUTHBAIOIAE MECTOPacIoIokeHue 06bekTa
HaJIOTOOOI0KeHU B HACENICHHBIX IMyHKTax Ecuibckoro paitona

MecTopacnonoxenne 00BeKTa
HaJOrooOJ0KeHUsI B HaceleHHBIX Koa(umueHTs 30HNPOBAHUS
nyHkTax Ecunbckoro paiioHa

ceno Akcai 1,8

ceno bysynyk, by3synykckuit
CENbCKUI OKpYT
1,7
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ceno CypraH, bBy3ynykckuil
CeJbCKUI OKpYT

ceno JIBypeuHoe, JIBypedeHCKui
CENbCKUI OKpPYT

ceno Ilpunmumka, JIBypedeHCKui
CEJICKUHN OKPYT

ceno Kypckoe, JIBypeueHckuii

CEJIbCKUI OKPYT

ceno bupran, UHTepHaunoHanbHbIN
CENbCKUI OKpYT

ceno HNHTepHannoHanbHoOE,
HNuTepHalMOHANBHBIN  CENBbCKUMI
OKpYT

cello AnIMaTHHCKOE,
HNutepHallnoHanbHbBI  CENbCKUN
OKpyT

ceno Kapakonb, Kapakonbckuii
CENbCKUI OKpYT

ceno Peunoe, Kapakonbckuii
CENbCKUI OKpPYT

ceno IOOunetinoe, KOOwmeHHbBIH
CENbCKUI OKpYT
cenmo Eiickoe, IOOuneinsi
CENbCKUI OKpYT

ceno Kpacusoe, KpacuBunckuii
CEJICKUH OKPYT

ceno Jlenunckoe, KpacuBunckuii
CEJIbCKUI OKPYT

ceno Kywmaii, Kpacusunckuii
CEJbCKUI OKpYT

cranuus Kpacusoe, Kpacuunckuit
CENbCKUI OKpYT

ceno SpocnaBka, KpacuBuHCKuN
CENbCKUI OKpYT

ceno Ceoboanoe, CBoOOOMHEHCKHIT
CEJICKUH OKPYT
ceno PasgonbHoe, CBOOOMHEHCKHIT
CEJIbCKUU OKPYT

ceno JKanwsicnai, JKaHbICTAWCKUHN
CENbCKUI OKpPYT

ceno KoseunsHoe, JKanbicmaiickuit
CENbCKUI OKpPYT

celno 3HaMeHKa

cemo 3apeuyHoe, 3apeueHCKHUH
CEJbCKUI OKpPYT
ceno JlanpHee, 3apedeHCKHI
CEJIBCKUI OKPYT

ceno MockoBCKOe
ceno OprnoBka

nocenok KpacHoropckuii

1,6
1,6
1,7

1,6
1,6
1,6

1,6
1,6

1,6
1,6

1,8
1,6
1,6
1,6
1,6

1,8
1,6

1,7
1,6

1,7

1,6
1,6

1,7
1,6
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ceno Urnuk, MOCEJIOK 1,7

Kpacnroropckuit 1,6
celo Kanauwu, MOCeJI0K 1,6
Kpacnoropckuit
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